2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 21.05.2021                                                                                                          № 66-118
О внесении изменения в решение от 13.04.2021 № 63-111 «Об утверждении Положения о порядке реализации гарантий осуществления полномочий главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В результате допущения технической ошибки в решении Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 13.04.2021 № 63-111«Об утверждении Положения о порядке реализации гарантий осуществления полномочий главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 13.04.2021 № 63-111 «Об утверждении Положения о порядке реализации гарантий осуществления полномочий главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующее изменение:
          1.1. В пункте 2 решения дату «16.02.2017 № 83-204» читать в новой редакции «18.07.2017 № 96-232»
          2. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения».

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                  М.О. Будник

Глава сельского поселения                          В.Е. Мавровский